
 
 

Suomen Radiohistoriallinen Seura ry. 

toimintakertomus vuodelta 2025 
 

 

Talous 
Seuran tulojen perusta on jäsenmaksut. Merkit-

tävä tuki on lahjoituksina saatujen radioiden vara-
osien ja radioromppeitten toimittaminen jäsenille 
ja muille tarvitsijoille. Tarvikevälityksestä saatu 
tuloerä käytettiin jäsenpalvelujen ylläpitoon ja 
niiden parantamiseen.  

 
Kuluista huomattavin menoerä oli kaikille jäse-

nille lähetettävän RADIOT -lehden taitto-, paina-
tus- ja postituskulut. Seuran arkisto-, varasto- ja 
toimintatilojen vuokrakulut ovat nekin merkittävä 
menoerä. Toimintaamme tukemaan tarkoitetun 
lahjoitusmateriaalin noudosta sekä toimintaan 
liittyvien matkojen korvaamisesta tulee myös 
kuluja.  
 

Museo- ja näyttelytoiminta 
Seuran museolaitteiden luettelointia on edelleen 

jatkettu ja kokoelmissa oli 31.12.2025 887 kpl 
luetteloituja esineitä. Niistä 829 esinettä kuuluu 
SRHS -pääkokoelmaan ja 58 laitetta AARI -
alakokoelmaan. Aarre Iitin lahjoittamista laitteista 
on noin 45 sijoitettu museotilojen auloissa sijait-
seviin lasivitriineihin. 
 

 Lisäksi on ns. EKU -alkuisilla nimikkeellä 
(epäkurantti) luetteloituja radiolaitteita, jotka ovat 
valmiina myytäviksi joko kokonaisina tai laitteista 
irrotettavina varaosina.  

 

Heinämäki  
   Seuran Heinämäen tarvikevarastot sijaitsevat 
Petäjäveden radio- ja puhelinmuseolla. Kaikki 
seuran jäsenille tarkoitetut komponentit, huolto-
ohjeet ja kytkentäkaaviopalvelut toimitettiin Hei-
nämäeltä. Museolla kärsittiin ajoittain tekijäpulas-
ta. Palkatun museotyöntekijän apuna talkoopäivi-
nä toimivat museon talkoolaiset. 
 
  Tuotekoodit EKUS ja LARS ovat seuran tavaraa. 
EKUA tuotekoodilla on luetteloitu epäkuranttia 
materiaalia. Epäkurantilla materiaalilla tarkoite-
taan mm. puolikuntoisia radiolaitteita varaosa 
tarkoitukseen. 
 
  Vuoden 2021 alusta käyttöön saatu Radiomarket 
verkkokauppa, joka toimii tavanomaisen verkko-
kaupan tavoin. Tämän seurauksena tarvikemyynti 
moninkertaistui aikaisempiin vuosiin verrattuna. 
Tarvikemyyntiä kertyi vuonna 2025 suunnilleen 
saman verran kuin edellisenäkin vuonna. Tarvike-
ostoja ei vuonna 2025 tehty lainkaan   

 
  Museoalueen piharakennuksessa sijaitseva seu-
ran OG6M museoradioaseman käyttö oli vuoden 
2025 aikana hyvin vähäistä. Asemalla on käytössä 
Kenwood TS-440S radio ja Windom-antenni. 
Asemalla on esillä myös hamirigejä ja liikenne-
vastaanottimia.  
  
Risto Kallberg teki radioputkien kuntotutkimusta 
ja hankintaa. Valmiiksi testattujen putkien toimit-
taminen tarvitsijoille kuuluu jäsenpalveluun. Put-
kivarastoon saatiin lahjoituksina jonkin verran 
täydennystä. 
 
  Kirpputoritapahtumia eli ”Radiorompetoreja” 
järjestettiin vuonna 2025 vain yksi heinäkuun 
alkupuolella. Rompepäivä oli tavallisuudesta poi-
keten koko päivän mittainen klo 9-16. Lisäksi 
seuran sihteeri Jorma Raita järjesti poikansa Ti-
mon kanssa seuran materiaalien myynnille oman 
myyntipisteen. Seuramme jäsen Vesa Kuusela 
avusti koko myyntityön ajan. 
 

Sääntömääräinen kevätkokous 
Seuramme sääntömääräinen kevätkokous pidet-

tiin lauantaina 28.3.2025 Kosken Seuralan juhla-
salissa, osoitteessa Asikkalantie 1, 16800 Hä-
meenkoski (entinen Koski HL).. Kokouksessa 
käsiteltiin seuran sääntöjen kohdan 10 mukaiset 
asiat. Läsnä oli 22 radiohistorian harrastajaa. 

 
Seuran puheenjohtaja Timo Haveri avasi kevät-

kokouksen klo 12.00. Kokouksen puheenjohtajak-
si valittiin Kauko Viitanen ja sihteeriksi seuran 
sihteeri Jorma Raita. 

 
Kevätkokouksen sääntömääräisinä asioina käsi-

teltiin vuoden 2024 tilinpäätös, toimintakertomus 
ja toiminnantarkastajan lausunto. Seuran vuoden 
2024 tilikauden tulos oli negatiivinen -5739,43 
euroa. 

 
Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi yksi-

mielisesti päätöksellään vastuuvapauden vuoden 
2024 tileistä seuran hallitukselle ja tilivelvollisille. 

 
Kokouksen jälkeen Kauko Viitanen piti esitel-

män kirjoittamastaan koosteesta itäsaksalaisista 
radioista ja televisioista Suomessa vuosina 1955 – 
1980. 

 
Museokierros kokouspaikan alakerrassa Suomen 

Gramofonimuseossa päätti kokouspäivän. 



 
 

 
Kokouspäivästä on kirjoitus RADIOT -lehdessä 

numero 2/2025. 
 

Sääntömääräinen syyskokous 
 

Seuramme sääntömääräinen syyskokous pidet-
tiin lauantaina 25.10.2025 Mikkelin Upseeriker-
holla osoitteessa Tarkk´ampujankatu 1 b, 50100 
Mikkeli.. 
 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Timo Have-
ri ja sihteeriksi Jorma Raita. Kokousasioina käsi-
teltiin seuran sääntöjen mukaiset syyskokousasiat. 
Toimintasuunnitelman vuodelle 2026 hyväksymi-
sen jälkeen päätettiin hallituksen esityksestä jä-
senmaksun suuruudeksi 35 € ja hyväksyttiin 
22800 euron suuruinen tulo- ja menoarvio vuodel-
le 2026. 

 
Hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2026 va-

littiin Timo Haveri. Hallituksen jäsenistä erovuo-
rossa kolmivuotiskauden jälkeen olivat Jalo Ojan-
perä ja Kari Syrjänen. Hallitukseen valittiin Jalo 
Ojanperän tilalle Martti Susitaival ja Kari Syrjä-
nen valittiin jatkamaan seuraavat kolme vuotta. 
Hallituksessa jatkavat edelleen Hilve Salldén ja 
Jyrki Alasentie, sekä Asa Laine ja Jorma Raita. 
Tulevan vuoden toiminnantarkastajaksi valittiin 
Esa Lindgren ja varalle Timo Karjalainen. Koko-
ukseen osallistui 11 radiohistorian harrastajaa.  
 

Kokouksen virallisen osuuden päätyttyä Martti 
Susitaival piti esitelmän ”Päämajan salainen ra-
diokeskus jatkosodassa 1941 – 1945. 
 

Kokouspäivän päätteeksi kokousväki osallistui 
opastettuun museokierrokseen Jalkaväkimuseossa. 
Oppaanamme toimi asiaansa hyvin perehtynyt 
museoassistentti Riikka Sinokki. 

 
 Kokouksesta on kirjoitus RADIOT -lehdessä 

numero 4/2025. 
 

Hallitus ja muut toimihenkilöt 
   Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 3 kertaa. 
Hallituksen puheenjohtajana toimi vuoden 2024 
syyskokouksen valitsemana Timo Haveri. Järjes-
täytyessään hallitus valitsi keskuudestaan varapu-
heenjohtajaksi Kari Syrjäsen ja sihteeriksi Jorma 
Raidan. Hallituksen muina jäseninä toimivat; Jyr-
ki Alasentie, Asa Laine, Jalo Ojanperä, Hilve 
Salldén. Rahastonhoitajana jatkaa Risto Vähäkai-
nu. 

Seuran toimihenkilöinä vuonna 2025 ovat toi-
mineet: 
Petäjäveden Radio- ja puhelinmuseolle sijoitetun 
museoesineistön ja kaluston hoitajana on toiminut 

Reijo Nuutinen. Lahjoituksien tallennustyö on 
tehty Petäjäveden museolla. Museon komponent-
timyynnistä vastasivat Esa Salldén ja kulloinenkin 
museotyötä tekevä. Putkien ja komponenttien 
hankinnasta varastoon vastasi Risto Kallberg. 
Huutokauppamyynnin käytännöt järjesti Esa 
Salldén. Seuran www.radiohistoria.fi sivujen päi-
vityksestä huolehti Mika Haveri ja nettifoorumin 
admintehtävä kuului Timo Haverille,sekä mode-
raattorina toimi Reijo Liljedahl. Tietokantojen 
hoitajana oli Timo Rantasaari. Heinämäen museo-
radioaseman OG6M hoitajana toimi Jukka Kuuse-
la. RADIOT- lehden päätoimittajana toimi Teppo 
Gustafsson. Radiot -lehden toimituskuntaan kuu-
luu Heikki Rinnemaa.  Seuran tiedottajan tehtä-
vään ei saatu hoitajaa, hallitus on vastannut tiedot-
tamisesta. Jyväskylässä sijaitsevan seuran radio-
pajan valvontaan ja hoitoon on nimitetty Anssi 
Saarinen. 

 

Jäsenistö ja yhteistyökumppanit 
Vuoden lopussa henkilöjäsentemme määrä oli 496 
jäsentä. Uusina jäseninä seuraamme liittyi 13 
henkilöä. Menehtymisen seurauksena poistui 8 
jäsentä ja jäsenyydestä erosi 13 jäsentä. Jäsen-
maksunsa maksamatta jättäneitä oli 40 jäsentä. 
 

Seuran kunniajäseniä on kahdeksan, Pekka Hä-
mäläinen Kuopiosta, Kauko Viitanen Turusta, 
Lasse Nirhamo Nurmeksesta, Ilmari Nikander 
Lappohjasta, Jalo Ojanperä Jyväskylästä, Hilve 
Salldén ja Esa Salldén Petäjävedeltä, sekä Jorma 
Raita Helsingistä.  
 

Seura toimi sopimuksenmukaisessa kiinteässä 
yhteistyössä Petäjäveden Radio- ja Puhelinmuse-
on, Kouvolan Putkiradiomuseon ja Kotkassa si-
jaitsevan ASAmuseon kanssa. Vakiintunut yhteis-
työ on jatkunut myös muiden sellaisten museoiden 
kanssa, joiden kokoelmiin kuuluu radiolaitteita. 

 
Yhteistyöneuvotteluissa SRAL:n, SDXL:n ja 

SRHS:n välillä edustajanamme ovat olleet Heikki 
Marttila ja Jorma Raita. Ryhmällä ei ollut kokoon-
tumisia vuoden 2025 aikana.  

 

Jäsenlehti ja tiedotustoiminta 
Toimintavuoden 2025 aikana julkaistiin perin-

teiseen tapaan neljä 32-sivuista, B5-kokoista jä-
senlehteä. Lehden sivuista kussakin numerossa oli 
kahdeksan sivua värillisiä. 
 

Radiot -lehden päätoimittajana toimi Teppo 
Gustafsson. Lehden toimituskuntaan oli nimettynä 
Heikki Rinnemaa Tampereelta. Heikki Marttila on 
osallistunut oikolukuun ja kirjoitusten muokkauk-
seen tarpeen mukaan 
 



 
 

   Jäsenlehti on tärkeä jäsenistön yhdysside. Se 
postitettiin jäsenetuna kaikille SRHS:n jäsenille. 
Radioteknillisellä seuralla (RTS) on lehdessämme 
ollut oma palsta ja lehti postitettiin sopimuksen 
mukaan seuran 42 jäsenelle. RTS käytti palstaansa 
toimintansa tiedotuskanavana. Suomen DX-liiton 
kanssa harjoitettiin palstanvaihtoa. Lehden vapaa-
kappaleiden saajia oli 49 kappaletta, pääasiassa 
museoita ja muita yhteistyökumppaneita. Ilman 
jäsenyyttä olevia lehden tilaajia oli 12. Lehti lä-
hettiin myös muutamalle ulkomailla asuvalle jä-
senelle sekä ulkomaiselle radiomuseolle. 
 
  Lehden taittotyö teetettiin ulkopuolisella yrittä-
jällä. Tätä ja painatusta sekä postitusta lukuun 
ottamatta lehti tehdään vapaaehtoistyönä. Päivite-
tyt postituslistat on sihteeri Jorma Raita toimitta-
nut suoraan painotalolle ja Jorma on lisäksi postit-
tanut ulkomaille toimitettavat lehdet.  
 
   Seuran kotisivut www.radiohistoria.fi palveli 
jäsenistöä ja varsinkin keskustelufoorumi on ollut 
hyvin suosittu. Huomattava osa jäsenten tiedon-
tarpeesta voidaan ratkaista seuramme ylläpitämäl-
lä keskustelu-foorumilla. Havaintojen mukaan 
myös foorumille kirjautumattomien vierailijoiden 
määrä on ollut jatkuvassa kasvussa. Hakukoneet-
kin ovat oppineet aikaisempaa paremmin löytä-
mään sivustomme. 

 
  Radiomarket tilauksiin on oheen liitetty seu-

ran paperiesitteitä. Paperiesite on ollut jaossa 
myös museolla. 

 

Tietokannat 
   Jäsenistön tiedontarpeita pyrittiin hoitamaan 
niin, että mahdollinen apu aina saatiin annetuksi. 
Seuran toimesta julkaistua uudistettua ASA -
tietokantaa sekä aiemmin julkaistua HELVAR -
tietokantaa on ollut edelleen saatavana. Lisäksi 
ovat valmistuneet HELKAMA- ja FENNO -
tietokannan tiedostot. Tietokannat on julkaistu 
USB -muistitikuilla, joita myydään seuran jäsenil-
le omakustannushinnalla. 
 
Seuran tietokantojen hoitaja Timo Rantasaari ja 
Risto Kallberg ovat jatkaneet Jukka Heinon aika-
naan ylläpitämän tietokannan muuntamista nykyi-
siin tarpeisiin. 
 
21.3.2026 
Suomen Radiohistoriallinen Seura ry:n hallitus



 
 

 

 


